
TTVMV Pokal 2023/24

MM Senioren 60 Endrunde
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiel 1 : Vorrunde 1; Spiele 2-4 : Vorrunde 2 Spiel 5 : Platz 3/4; Spiel 6 : Finale Endergebnis : 1. Greifswald, 2. Stralsund, 3. NW
Rostock, 4. Neubrandenburg, 5. Rostock Süd

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 18.02.2024 13:10

13:15
14:35
15:55
17:10
17:15

1. TTC Greifswald
SV Medizin Stralsund
TSV Rostock Süd
SV Nord-West Rostock
SV Nord-West Rostock
SV Medizin Stralsund

TTSV Neubrandenburg
TSV Rostock Süd
SV Nord-West Rostock
SV Medizin Stralsund
TTSV Neubrandenburg
1. TTC Greifswald

4:0
4:2
1:4
3:4
4:0
3:4
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